
Milí přátelé, 

 

děkuji všem, kteří jakkoli pomáhají a přispívají na pomoc Ukrajině. Děkuji za vaše časové, 

hmotné a modlitební nasazení. Všechny tři oblasti jsou velmi třeba a jedna podepírá druhou. 

Zároveň bych chtěl vyzvat církev, abychom prodloužili společný modlitební řetězec za Ukrajinu 

a to do Velkého pátku, který bude 15. 4. V tento den bychom se jako církev rádi sešli při 

společných celocírkevních bohoslužbách, které budou vysílány živě ze sboru v Soukenické, a 

společně slyšeli jak Boží slovo, tak se modlili a společně ukončili tento modlitební řetězec.  

Za RCB 

David Novák 

 

Modlitební řetěz: 

https://tinyurl.com/rozpis-cb  

Nástěnka: 

https://tinyurl.com/modlitby-cb 

https://tinyurl.com/rozpis-cb
https://tinyurl.com/modlitby-cb

